Cantidad Nombre Unidad Concepto Clave Cod BSP No De Boleto Tarifa Iva Tua Otros Impuestos Total

1.00 CADENA/JOSE 
MARIO

No aplica SERVICIOS DE RESERVACION 
DE HOTEL 

CAMINO 
REAL 

AEROPUERTO

CIUDAD 
DE 

MEXICO

DEL 29 AL 
30 OCT

$ 3,050.00 488.00 0.00 0.00 $ 3,538.00

IMPORTE CON LETRAS
TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. (T.C.: $1.0000)

SOLICITO: CLAUDIA ANGULO TOTAL SERVICIOS: $ 3,050.00
TOTAL I.V.A.: $ 488.00

OTROS IMPUESTOS: $ 0.00
TOTAL: $ 3,538.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

Este Documento Es una Representacion Impresa de un CFDI Efectos Fiscales al Pago Pago en una Sola Exhibicion